Възражението за прекомерност на платеното адвокатско възнаграждение е неоснователно, тъй като същото е съобразено с фактическата и правна сложност на делото. На основание чл.143 АПК касаторът следва да бъде осъден да заплати на ответника съдебни разноски в размер на 6600 (шест хиляди и шестстотин) лева – адвокатско възнаграждение.	
	Така мотивиран и на основание чл. 221, ал. 2 АПК Върховният административен съд, състав на Седмо отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 191 от 19.06.2023 г. на Административен съд – Враца, по административно дело № 16/2023 г.

[...]

ОСЪЖДА Министерство на регионалното развитие и благоустройството, с адрес гр. София, ул. "Св. Св. Кирил и Методий" 17-19, да заплати на Дирекция Природен парк „Врачански Балкан“, [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр.Враца, м.„Копана могила“, сумата от 6600 (шест хиляди и шестстотин) лева – съдебни разноски за настоящата инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА